
お知らせ 

９月２０日（土）のみ 豊栄—西条線 臨時便運行について 
 

いつも芸陽バスをご利用いただきありがとうございます。 

このたびは臨時運休により、お客様にはご不便をおかけしております。 

さて、現在運休中の下記の便について、賀茂北高校の学校行事開催に伴い 

９月２０日（土）のみ臨時運行いたします。 

お確かめいただきご利用賜りますようお願い申し上げます。 
 

運行日   ２０２５年９月２０日（土）のみ 

※下記の便を臨時運行いたします。 
 

 

 

 

 
                          芸陽バス株式会社 豊栄出張所 

082-432-2326 ２０２５年８月 

西

条

駅

の

り

ば

⑤

栄

町

井

野

口

病

院

前

河

尻

昭

和

団

地

入

口

西

高

屋

駅

高

美

が

丘

九

丁

目

近

畿

大

学

造
賀

小

学

校

小

竹

上

戸

野

久

芳

賀
茂

北

高

校

入

口

豊

栄

7:33 7:35 7:39 7:43 － 7:53 8:01 8:03 8:12 8:15 8:18 8:23 8:27 8:35


